
 

Uchwała nr 26/2022/2023 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 7 czerwca 2023 roku  

 

w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu studiów podyplomowych  

„Przygotowanie pedagogiczne do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć” 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1, pkt 2 lit.e  Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek o utworzenie 

studiów podyplomowych „Przygotowanie pedagogiczne do nauczania przedmiotu lub prowadzenia zajęć” 

oraz pozytywnie opiniuje projekt programu studiów i efektów uczenia się, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 


